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Artikel-Nr. Artikel-Nr. | Einheit Verpackungsart Vol.%
DIWISA Kunde
71880 9x2cl Glasflasche mit Alu-Anrollverschluss 35 %

Deklarationstext / Zusammensetzung
(in mengenmassig absteigender Reihenfolge)

Bezeichnung

Anteil Herkunft

Wasser

Alkohol

Zucker

Pflanzenextrakte

Deutschland

karamellisierter Zucker

ahrwertangaben pro 100 Gramm (berechnet)

Energiewert:

251 kcal

Kohlenhydrat:

1329

- davon Zucker

Fett:

<0.01g¢

- davon gesattigte Fettsauren

- davon ungesattigte Fettsauren

Eiweiss:

<0.01g

Natrium:

7 mg
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Ballaststoffe:

10 Alkohol:

Sensorische Beschreibung

1 Aussehen / Farbe: klar, dunkelbraun

2 Struktur / Textur: fussig

3 Geruch: charakteristisch nach Jagermeister
4 Geschmack: alkoholisch nach Jagermeister

Weitere Angaben zum Produkt

Das Produkt ist Halal

1 Das Produkt ist mit Hilfe der Gentechnologie hergestellt | nein
2 Das Produkt ist mit ionisierten Strahlen behandelt nein
3 Das Produkt ist vegetabil ja

4 Das Produkt entspricht den Bio Suisse Richtlinien nein
5 Das Produkt entspricht den Suisse Garantie Richtlinien |nein
6 Das Produkt ist Koscher nein
7

nein
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Allergene gemass: Verordnung betreffend die Informationen Uber Lebensmittel (LIV)
1 Enthalt folgende allergene Stoffe: keine
2 Kann Spuren der folgenden allergenen Stoffe enthalten: | keine

Lagerbedingungen und Verwendungsangaben

Lagertemperatur: 10-25°C
Haltbarkeit: verschlossen im Originalgebinde unbeschrankt
Lichtschutz:

relative Feuchtigkeit:
Verwendungsbedingungen:

QB WN =

Samtliche gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden durch das Produkt erfillt. Dies sind insbesondere:
- Verordnung des EDI Gber Getranke 817.022.12

DIWISA

Dieser Ausdruck wurde durch das zentrale EDV-System erstellt und wird daher nicht unterschrieben.



